PORTARIA INTERNA Nº 041/2022

Expediente PROA/RS nº 20/1950-0000281-1.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para

comporem a Comissão para Sistematização da abertura do curso de Agronomia na

Unidade da UERGS em Vacaria, por prazo de um (1) ano, a contar de abril de 2022.

 Daniela Mueller de Lara, matrícula nº 3780864/01.

 Bruna Bento Drawanz, matrícula nº 4285549/02.

 Daniela Basso Poletto, matrícula nº 2767066/02.

 Elizandro Max Borba, matrícula nº 3889220/01.

 Fabiana Lazzerini da Fonseca Barros, matrícula nº 3052710/01.

 Fernanda Magalhães Stalliviere, matrícula nº 3791980/01.

 Luidi Eric Guimarães Antunes, matrícula nº 3779998/01.

Publique-se no Site da Uergs. Após, encaminhe-se a Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 22 de abril de 2022.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva
Reitor